ПРОТОКОЛ № 1

Заседания комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в муниципальном образовании

«Цимлянское городское поселение»

13 марта 2019 года                                                                          г. Цимлянск

Ершов Н.Г. – Глава Администрации Цимлянского городского поселения,
председатель комиссии.
Володин А.В. - заместитель Главы Администрации Цимлянского городского
поселения по городскому хозяйству, заместитель председателя комиссии.
Хужаназарова О.М. - старший инспектор по противодействию коррупции,
архивному делу и работе с населением Администрации Цимлянского
городского поселения, секретарь комиссии.
Присутствовали:
Члены комиссии по координации работы по противодействию коррупции в
муниципальном образовании «Цимлянское городское поселение» в
количестве 3 человек (список прилагается).

ПОВЕСТКА ДНЯ:

 1. «Об утверждении плана работы комиссии по координации работы по
противодействию коррупции в муниципальном образовании «Цимлянское
городское поселение» на 2019 год»

СЛУШАЛИ:
 Ольгу Михайловну Хужаназарову - старшего инспектора по
противодействию коррупции, архивному делу и работе с населением
Администрации Цимлянского городского поселения.

РЕШИЛИ:
 План работы комиссии по координации работы по противодействию
коррупции в муниципальном образовании «Цимлянское городское
поселение» на 2019 год» утвердить (прилагается).

Председатель комиссии         Н.Г. Ершов

Секретарь комиссии               О.М. Хужаназарова

Утверждаю
Глава Администрации Цимлянского
городского поселения Н.Г. Ершов
13.03.2019 _____________________

(подпись)
ПЛАН

работы комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Цимлянское городское поселение» на 2019 год

№
п/п

Наименование рассматриваемого вопроса Ответственные
за подготовку

I квартал
1.1.  О результатах  работы  по проведению антикоррупционной

экспертизы проектов, нормативных правовых актов
Администрации Цимлянского городского  в 2018 году

Иванова
Ольга Сергеевна

1.2.  Рассмотрение отчета о ходе выполнения мероприятий за 2018 год
по подпрограмме «Противодействие коррупции» в муниципальном
образовании «Цимлянское городское поселение»

Хужаназарова
Ольга Михайловна

1.3 О вопросах, выносимых на повестку дня очередного заседания
комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Цимлянское городское поселение»

Хужаназарова
Ольга Михайловна

II квартал
2.1.  О принимаемых мерах по предупреждению коррупционных

проявлений в сфере имущественных и земельных отношений в
муниципальном образовании «Цимлянское городское поселение»

Володин
Андрей

Викторович
2.2.  О результатах финансового контроля расходования бюджетных

средств муниципального образования «Цимлянское городское
поселение» за 2018 год и 1 квартал 2019

Додонова
Елена Петровна

2.3 О вопросах, выносимых на повестку дня очередного заседания
комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Цимлянское городское поселение»

Хужаназарова
Ольга Михайловна

III квартал
3.1. О результатах проверки сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, предоставленных
муниципальными служащими за 2018 год.

Хужаназарова
Ольга Михайловна

3.2 Осуществление контроля, выявление и пресечение коррупционных
нарушений в ходе процессов, связанных с предоставлением
земельных участков, реализацией недвижимого муниципального
имущества, сдачей помещений в аренду

Володин
Андрей

Викторович

3.3 О вопросах, выносимых на повестку дня очередного заседания
комиссии по координации работы по противодействию коррупции
в муниципальном образовании «Цимлянское городское поселение»

Хужаназарова
Ольга Михайловна

IV квартал
4.1. О результатах анализа эффективности принимаемых мер по

выявлению коррупционных рисков в сфере жилищно-
коммунального хозяйства

Володин
Андрей

Викторович
4.2 О  ходе выполнения  мероприятий за 2019 год по подпрограмме

«Противодействие коррупции»
Хужаназарова

Ольга Михайловна
4.3. О плане работы комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в муниципальном образовании
«Цимлянское городское поселение» на 2020 год

Хужаназарова
Ольга Михайловна

Секретарь комиссии               О.М. Хужаназарова

СПИСОК

участников заседания комиссии по координации работы
по противодействию коррупции в муниципальном образовании

«Цимлянское городское поселение»

Ершов
Николай Григорьевич

- Глава Администрации
Цимлянского городского
поселения, председатель комиссии;

Володин
Андрей Викторович

- заместитель Главы Администрации
Цимлянского городского поселения
по городскому хозяйству,
заместитель председателя
комиссии;

Хужаназарова
Ольга Михайловна

- старший инспектор по
противодействию  коррупции,
архивному делу и работе с
населением Администрации
Цимлянского городского
поселения, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Додонова
Елена Петровна

- Заведующий отделом экономики и
финансов Администрации
Цимлянского городского
поселения;

Иванова
Ольга Сергеевна

- заведующий сектором правовой,
кадровой и организационной
работы (юрист) Администрации
Цимлянского городского
поселения;

Попова
Виктория Геннадьевна

- главный специалист по кадровой и
организационной работе сектора
правовой, кадровой и
организационной работы
Администрации Цимлянского
городского поселения»